



---

# HEDEBOEGNENS

## Slægtsforsker Forening

Bestyrelsesmøde  
torsdag 6. marts 2025

Mødet blev holdt efter vores formiddagsmøde i lille sal, og sluttede kl. 15.00

Til mødet deltog Birgit, Carsten, Lars, Pia, Aksel og Jette. Ejner var forhindret.

Vi startede med vand og brød.

Lars foreslog at foreningen betalte de 65 kr. og medlemmerne selv betalte 100 kr. til turen til Vridsløse fængsel, vi skulle finde ud af, hvor mange der ville deltage og hvordan transporten skulle foregå. Vi blev enige om, at ville spise frokost hos Sallies på Roskildevej. Birgit ville ordne bestillingerne.

Aksel sagde, at han manglede lidt samkørsel med Bjarne, men det ordnede sig.

Da Medborgerhuset har jubilæum den 6/4, og de ønskede at foreningerne deltog, blev vi enig om, at vi ville stille op, med det materiale vi brugte til frivillighedsdagene, der ville Birgit, Carsten og Jette stille op.

Da Lars ikke kom den 27/3, fik Birgit hvad der skulle bruges.

Pia spurgte, om det var en ide at lægge vores kalender ud på Slægtsforskernes hjemmeside, så der var flere der kunne blive informeret, men der kunne vi ikke blive enige om, hvordan vi skulle gøre det.

Jette spurgte, om det stadig er en god ide med navneskilte. Der var enighed om at det skulle fortsætte.

Aksel foreslog, om vi skulle lave nogle temamøder, men der skulle bruges nogle tovholdere, og det mente vi ikke, der på nuværende tidspunkt, var nogle der ville være. Han ville lave et forsøg, med lægdsruller som temaemne på mødet den 4/9, for at se, om det havde nogen interesse.

Så talte vi om der skulle laves en ny liste, med hvad medlemmerne bruger af slægtsprogrammer.

Så gik vi over til efterårets kalender.

Først var der foredragene, der ville Birgit kontakte foredragsholderne.

1, Gitte Bergendorff Høstbo til den 20/11 eller 4/12, da foredraget handler om jul.

2, Hans Peter Poulsen til den 9/10 om håndværkere.

Så var der udflugten

Den skulle være den 2/10, enten til Post og telegrafmuseet eller Roskilde Museum.

Birgit ville kontakte Erik Kann, for at få ham ud til et foredrag til foråret 2026.

Så satte vi vore egne medlemmer, dem der havde sagt at de gerne ville sige noget, på forskellige datoer.

Det var Aksel, Bente, Sigvald, Eva, Arne Ole, Ejner Erik, og Birgit J.

Jette